
愛犬同伴宿泊規約 

愛犬同伴でのご利用につきましては下記の条件にて承っております。 

全てのお客様に気持ち良くお過ごしいただく為にご一読いただき、予めご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

1. 予防接種に関して 

A) 1 年以内に狂犬病、伝染病の予防接種を受けている室内犬に限ります。また、ノミやダニがいる場合は駆除をお願いします。 

2. 宿泊可能なワンちゃんに関して 

A） 人や他のワンちゃんへの噛み癖などのある攻撃的な性格のワンちゃんのご宿泊はご遠慮ください。 

B) ドッグコクーンでのご宿泊は３頭まで（うち、中型・大型犬は 1 頭まで）です。生後 5 か月以上で飼い主さまがきちんと制御できるワンちゃんに 

限ります。（20kg 以上の大型犬はご遠慮ください。） 

※ドッグコクーン備え付けのケージの最大サイズは 151 ㎝×151 ㎝になります。それ以上の設備はご用意できませんので、ご必要に応じて 

クレート等のご持参をお願いいたします。 

Ｃ） ドッグスイートでのご宿泊は２頭まで（うち、中型・大型犬は 1 頭まで）です。生後 5 か月以上で飼い主さまがきちんと制御できるワンちゃんに 

限ります。（20kg 以上の大型犬はご遠慮ください。） 

※ドッグスイート備え付けのケージの最大サイズは 151 ㎝×76 ㎝になります。それ以上の設備はご用意できませんので、ご必要に応じて 

クレート等のご持参をお願いいたします。 

3. ご宿泊に関して 

A) 生理中のワンちゃんのご利用はご遠慮ください。  

B) ワンちゃんの寝具・お食事については、日頃お使いのものをご持参ください。 

C) 客室に備付けのドッグランをご利用になる際は飼い主様の目の届く範囲で放してください。 もし柵を飛び越えるおそれのある場合は離さず、 

リードなどでおつなぎください。 

D) 迷子を防止するために犬鑑札などをお持ちください。  

E) 敷地内（ドッグラン以外の屋外）では必ずリード（引き綱）を使用し（リードは必ずご持参ください）、ワンちゃん同士の出会い頭等の事故や、 

他の宿泊者への迷惑や危害をおよぼさないようお気を付けください。 

F) 敷地内（屋外）でのワンちゃんの排泄物は飼い主様が責任を持って後始末してください。 

G） 敷地内でのワンちゃんのトリミングはご遠慮ください。 

H) ワンちゃんが無駄吠えやマウンティングなどの行動を起こした場合、速やかに制止してください。 

I) 近隣には狸、狐、ハクビシン、蛇など自然に生息している動物がおります。また蚊やノミダニにもご注意ください。 

J) 万が一、他のお客様やワンちゃん、お客様の持ち物に危害・損害を与えた場合は、当事者同士で責任を持って対応してください。 

責任を負いかねますので、予めご了承ください。 

K) 不可抗力による施設内でのワンちゃんの怪我・死亡・盗難・逃亡等の不測の事故等に対しては責任を負いかねますので、予めご了承ください。 

4. 設備に関して 

A) ワンちゃんが原因の施設・備品などの損傷、汚損については相当額を請求させていただく場合がございますので、ご了承ください。 

5. 客室内に関して 

A) テント内・ガゼボ（建物）内へ入るときはワンちゃんの手足をきれいに拭いてください。また、ベッドの上には乗せないようお願いします。 

B) ガゼボ内の洗面所、シャワールーム、浴室へは入れないようお願いいたします。 

C) テント内のペットシート以外でマーキングや排泄をしてしまった場合は、テント備付けの清掃道具で飼い主様が清掃していただき、フロントに 

お知らせください。 

D) テント内に短時間でもワンちゃんのみを残す場合は、安全のため必ずケージ（クレート）に入れください。 

E) ワンちゃんはお客様用布団またはベッドに入れず、ご持参いただきましたワンちゃん用寝具・または客室内のケージで寝かせてください 

 

������ 『ワンちゃんの設備』について 

ゲージ（1 台）、トイレトレイ（1 台）、トイレシート、専用バスタオル（2 枚）、ウエットシート、専用食器、コロコロローラー、除菌消臭スプレー、 

散歩用ウンチ袋、ワンちゃん用ゴミ箱 

������ お申込内容に虚偽があった場合や、ご滞在中に本規約に違反された場合は、ご宿泊をお断りする場合がございますので、予めご了承ください。 


